

**Årsredovisning**  
för  
**Nya Stiggans Billack Aktiebolag**  
556805-2384

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Feiff, Styrelseledamot  
2025-11-18

Styrelsen för Nya Stiggans Billack Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver billackering av motorfordon i hyrda lokaler. Bolaget är helägt dotterbolag till Feiff Verkstadskonsult AB samt ingår i samma koncern som Hisinge Plåtlack AB och Sisjön Nya billackering AB.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har även i år ökat väsentligt vilket är helt i linje med va styrelsen antog förra året och lönsamheten är mycket god.

Styrelsen ser potential att ytterligare öka omsättningen de kommande åren.

Bolaget har under året fått tillgång till ytterligare en lokal bredvid befintlig för att kunna utöka verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	18 875	11 881	5 266	4 228
Resultat efter finansiella poster	2 410	1 347	1 008	424
Soliditet (%)	50	45	53	40

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	215 188	782 682	<b>1 047 870</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		782 682	-782 682	<b>0</b>
Årets resultat			1 901 755	<b>1 901 755</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>497 870</b>	<b>1 901 755</b>	<b>2 449 625</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	497 870
årets vinst	1 901 755
	<b>2 399 625</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	899 625
	<b>2 399 625</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 875 135	11 881 890
Övriga rörelseintäkter		6 759	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 881 894</b>	<b>11 881 890</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 109 689	-5 240 044
Övriga externa kostnader		-2 850 784	-2 445 847
Personalkostnader	2	-3 482 324	-2 794 682
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 139	-55 621
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 471 936</b>	<b>-10 536 194</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 409 958</b>	<b>1 345 696</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 922	1 453
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 994	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-72</b>	<b>1 453</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 409 886</b>	<b>1 347 149</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-348 868
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-348 868</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 409 886</b>	<b>998 281</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-508 131	-215 599
<b>Årets resultat</b>		<b>1 901 755</b>	<b>782 682</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	489 091	103 203
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	62 959	18 995
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>552 050</b>	<b>122 198</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar		50 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>602 050</b>	<b>122 198</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		364 175	327 000
<b>Summa varulager</b>		<b>364 175</b>	<b>327 000</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 298 034	1 048 394
Fordringar hos koncernföretag		1 173 068	661 882
Övriga fordringar		76 008	291 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 597	68 136
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 615 707</b>	<b>2 070 248</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	5	2 244 029	840 802
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 244 029</b>	<b>840 802</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 223 911</b>	<b>3 238 050</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 825 961

3 360 248

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

497 870

215 188

Årets resultat

1 901 755

782 682

**Summa fritt eget kapital**

**2 399 625**

**997 870**

**Summa eget kapital**

**2 449 625**

**1 047 870**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

604 307

604 307

**Summa obeskattade reserver**

**604 307**

**604 307**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

928 722

338 565

Skulder till koncernföretag

792 443

567 730

Skatteskulder

446 271

113 374

Övriga skulder

215 003

322 073

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

389 590

366 329

**Summa kortfristiga skulder**

**2 772 029**

**1 708 071**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 825 961**

**3 360 248**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Fordon	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	5	4

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 257 165	1 139 365
Inköp	413 991	117 800
Försäljningar/utrangeringar	-338 980	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 332 176</b>	<b>1 257 165</b>
Ingående avskrivningar	-1 153 962	-1 099 365
Försäljningar/utrangeringar	338 980	
Årets avskrivningar	-28 103	-54 597
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-843 085</b>	<b>-1 153 962</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>489 091</b>	<b>103 203</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 878	100 878
Inköp	45 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>145 878</b>	<b>100 878</b>
Ingående avskrivningar	-81 883	-80 859
Årets avskrivningar	-1 036	-1 024
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-82 919</b>	<b>-81 883</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>62 959</b>	<b>18 995</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 6 Uppgifter om moderföretag

Feiff Verkstadskonsult AB, orgnr: 559290-0574 med säte i Göteborg.

Kundfordringar koncernbolag	777 981 :-
Leverantörsskulder koncernbolag	-949 580:-
Avräkningsfordran koncernbolag	552 224:-
Summa fordran	380 625:-

### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Årsredovisning beslutad 2025-10-31

Göteborg 2025-10-31

*Magnus Feiff*  
Magnus Feiff

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

*Mona Granath*  
Mona Granath  
Auktoriserad revisor
